
Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 18.03.2024 11:16
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.03.2024 № 88

с.Поддорье

О перезакладке книг похозяйственного учета личных подсобных 
хозяйств в электронной форме с использованием комплексной 
информационной системы сбора и обработки бухгалтерской и 

специализированной отчетности сельскохозяйственных 
товаропроизводителей, формирования сводных отчетов, мониторинга, 
учета, контроля и анализа субсидий на поддержку агропромышленного 

комплекса на период с 2024 по 2028 годы

На основании статьи 8 Федерального закона от 07 июля 2003 года № 
112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказа Министерства сельского 
хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2022 года N 629 «Об 
утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», 
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продолжить работу по перезакладке похозяйственных книг учета 
личных подсобных хозяйств в электронной форме с использованием 
комплексной информационной системы на период с 2024 по 2028 годы.

2. Ответственность за организацию работ по ведению похозяйственных 
книг учета личных подсобных хозяйств в электронной форме с 
использованием комплексной информационной системы, по обеспечению 
конфиденциальности информации, ее сохранность и защиту персональных 
данных возложить на комитет по экономике и управлению муниципальным 
имуществом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации муниципального района Петрова 
Сергея Николаевича.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава 
муниципального района                                                             Е.В.Панина
                          
  
                       

https://docs.cntd.ru/document/352001028%2365A0IQ
https://docs.cntd.ru/document/352001028%237DA0K5

